2011 年 9 月 2 日

各 位

会 社 名 大日本住友製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 多田 正世

 （コード：4506、東証・大証第 1部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 樋口 敦子

      （TEL．06－6203－1407）

国内無担保普通社債発行について

大日本住友製薬株式会社（本社：大阪市、社長：多田 正世）は、本日、第４回および第５回無担

保社債の発行条件を決定いたしましたので、その概要を下記の通りお知らせいたします。

記

1. 社 債 の 名 称 大日本住友製薬株式会社

第４回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

大日本住友製薬株式会社

第５回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

２. 社 債 総 額 金１００億円 金１００億円

３. 各 社 債 の 金 額 金１億円

４. 払 込 金 額 各社債の金額１００円につき金１００円

５. 償 還 価 額 各社債の金額１００円につき金１００円

６. 利 率 年０．５３５％ 年０．８２１％

７. 申 込 期 間 ２０１１年９月２日（金）

８. 払 込 期 日 ２０１１年９月８日（木）

９. 償 還 期 限 ２０１６年９月８日（木） ２０１８年９月７日（金）

10. 償 還 の 方 法 満期一括償還（買入消却可）

11. 利 払 日 毎年３月８日および９月８日

12. 手 取 金 の 使 途 借入金の返済

13. 取 得 格 付 Ａ（株式会社格付投資情報センター）

14. 共 同 主 幹 事 証 券 会 社 大和証券キャピタル・マーケッツ株式会社、

野村證券株式会社およびＳＭＢＣ日興証券株式会社

15. 財務代理人ならびに発行

代理人および支払代理人
株式会社三井住友銀行

16. 社債、株式等の振替に関

する法律の規定の適用

本社債は、その全部について社債、株式等の振替に関する

法律第６６条第２号の定めに従い同法の規定の適用を受ける

ものとし、同法第６７条第１項の規定により社債券を発行するこ

とができない。

17. 振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構

以 上